
Teilnehmerliste Landesmeisterschaft 2022  

 

Wettbewerbe nach WOK / Worldskate 

A 1  Meisterklasse Pflicht 

Nelly Ebrahimi                                               2000                               TSVW 

Alexandra Misyura                                        2001                              REGK 

A 2 Meisterklasse Kür  

Milena Fischer                                               2003                               1.KREV                             

B 1  Junioren Pflicht Damen 

Hannah Grieger                                              2004                              1.KREV 

B 2  Junioren Kür Damen 

Hannah Grieger                                              2004                               1.KREV 

C 1 Jugend Damen Pflicht 

Cara Tomaschewski                                      2006                                1.KREV 

C 2 Jugend Damen Kür 

Cara Tomaschewski                                      2006                                1.KREV 

D 1  Schüler A Pflicht Mädchen 

Lisa Balbenko                                               2008                                  TSVW 

Mio Hartmann                                             2007                                  TSVW 

Pia Schaumlöffel                                         2007                                   REGK 

Gianna Schneberger                                   2007                                   REGK 

D 2  Schüler A Kür Mädchen 

Smilla Marie Engel                                      2007                                   1.KREV 

Lilith Viktoria Schäfer                                2008                                   1.KREV 

Aneke Giese                                                 2007                                   1.KREV 

Lisa Balbenko                                               2008                                   TSVW 

E 1  Schüler B Pflicht Mädchen 

Malena Schulz                                              2009                                   TUSL 

Mia Koser                                                       2009                                  TSVW 

 

 



 

 

E 2  Schüler B Kür Mädchen 

Thilda Wohlert                                              2010                                   REGK  

Malena Schulz                                               2009                                    TUSL 

F 1 Schüler C Pflicht 

Valeriia Skliarenko                                         2012                                  TSVW 

F 2  Schüler C Kür Mädchen 

Anna Wendt                                                     2011                                  1.KREV 

Valeriia Skliarenko                                          2012                                  TSVW 

G 3  Schüler D Pflicht Jungen 

Henrik Schäfer                                                 2013                                 1.KREV 

G 4  Schüler D Kür Jungen 

Henrik Schäfer                                                 2013                                 1.KREV 

Show – Wettbewerbe 

S 1  Quartett 

Lina Hemmerling                                     2002                                1.KREV 

Helen Horn                                               2003                                1.KREV    ErsatzL. 

Stephanie Lietzow                                  1995                                1.KREV 

Svantje Prigge                                          1988                                1.KREV 

Justine Wagner                                        1995                                1.KREV 

S 2  Junioren Gruppe 

India Andersen                                         2004                                1.KREV 

Lilly Bauersfeld                                         2007                                1.KREV 

Smilla Marie Engel                                   2007                                1.KREV 

Aneka Giese                                              2007                                1.KREV 

Hannah Grieger                                        2004                                1.KREV 

Anna Richter                                             2008                                1.KREV    ErsatzL. 

Lilith Viktoria Schäfer                            2008                                1.KREV 

Hannah Siefke                                          2004                                1.KREV 

Cara Tomaschewski                                2006                                1.KREV 

 



 

S 3 Junioren Quartett 

India Andersen                                         2004                               1.KREV    ErsatzL. 

Smilla Marie Engel                                   2007                               1.KREV 

Aneke Giese                                              2007                               1.KREV 

Lilith Viktoria Schäfer                            2008                               1.KREV 

Hannah Siefke                                          2004                               1.KREV 

 

Wettbewerbe nach WEB 2021 

R 1  Cup Damen Pflicht 

Lara Lorandt                                               2003                                    TSVW 

Lisa Marie Busche                                     2002                                     REGK 

Larissa Groenow                                        2005                                     TUSL 

R 2  Cup Damen Kür 

Lara Lorandt                                               2003                                    TSVW 

Larissa Groenow                                        2005                                    TUSL 

Lea Freiberg                                                2001                                    TUSL 

Nele Wittke                                                2003                                     KMTV 

R 5 NWK Pflicht Damen 

Laura Grüger                                               2003                                    1.KREV 

Inga Schleef                                                 2005                                    TSVW 

Ishaaya Mosa                                              2008                                    TSVW 

Carolina Cuco                                              2007                                    REGK 

Jule Groenow                                              2007                                    TUSL 

R 6 NWK Kür Damen 

Tamara Pfeiffer                                          2003                                      1.KREV 

Hannah Siefke                                            2004                                      1.KREV 

Aylia Babohn                                              2004                                      KMTV 

 

 

 

 



R 9  Kunstläufer Mädchen Pflicht 

Lilly Bauersfeld                                          2007                                       1.KREV 

Marlena  Johnsen                                     2007                                        REGK 

Tarja Nitschke                                            2009                                       REGK 

Thilda Wohlert                                           2010                                       REGK 

R 10  Kunstläufer Mädchen Kür 

Lilly Bauersfeld                                          2007                                       1.KREV 

Laura Grüger                                              2003                                       1.KREV 

Anna Richter                                              2008                                       1.KREV 

Mio Hartmann                                           2007                                       TSVW 

Mia Koser                                                   2009                                        TSVW 

Carolina Cuco                                            2007                                         REGK 

Pia Schaumlöffel                                       2007                                        REGK 

Jule Groenow                                             2007                                       TUSL 

Lilian Krohn                                                2005                                       TUSL 

Diana Overath                                           2009                                        TUSL 

R 14  Figurenläufer Mädchen  2 Kür 

Rike Wulff                                                 2011                                        KMTV  

Lia-Marie Schmidt                                   2011                                        REVL 

Elina da Cunha Bento                              2012                                        REVL     (mögl So) 

R 15  Figurenläufer Mädchen 3 Kür  

Linne Marie Liß                                        2008                                        1.KREV    

Carolina Schulz                                        2006                                         KMTV                

Heidi Voß                                                  2008                                         TSVW 

Ishaaya Mosa                                           2008                                         TSVW 

Marie Spremberg                                    2009                                         TSVW 

Pua Anouk Duve                                   2003                                            REVL 

Amelie Tabea Krüger                             2010                                          REVL 

Gianna Schneberger                               2007                                         REGK 

Tarja Nitschke                                          2009                                         REGK 

Ria Göhrke                                                2007                                         REGK 

Lea Marie Trakies                                    2007                                         TUSL 

Chiara Schmidt                                         2007                                         TUSL 



Rachel Okyei                                              2006                                       REGK                                        

Annika Schoerke                                       2005                                       TUSG 

Marlena Johnsen                                      2007                                      REGK 

R 14 Figurenläufer 2 Pflicht  

Jasmin Röschmann                                 2012                                         1.KREV 

Benna Marx                                              2011                                         REGK 

R 15 Figurenläufer 3 Pflicht 

Julia Leibrich                                            2010                                         REGK 

Diana Overath                                          2009                                         TUSL 

Ria Göhrke                                                2007                                         REGK 

Linne Marie Liß                                        2008                                         1.KREV 

Juliane Conradi                                        2007                                         1.KREV 

R 20  Freiläufer  2 Kür 

Jasmin Röschmann                                 2012                                         1.KREV 

Djuna Ritterer                                          2013                                         KMTV 

Antonia Gajcy                                          2012                                         REVL 

Julie Kasarin                                             2013                                         REVL 

Nala Dietrich                                            2013                                         REVL 

Frederik Leibrich                                     2012                                         REGK 

Milana Krasilinikov                                 2013                                         TUSL 

R 21 Freiläufer 3 GR 1 Kür 

Janna Ahrens                                          2007                                          1.KREV 

Aleyna Gün                                             2007                                          1.KREV 

Maria Schlotterbeck                             2008                                          1.KREV 

Alina Thomas                                         2008                                          1.KREV 

Rania Mahboub                                    2008                                           TUSG 

Marika Sowade                                     2008                                           TUSG 

Alina Gonzales Laffin                           2008                                           TUSG 

Leticia Yamak                                        2007                                            REGK 

Lea Leitner                                             2008                                            TUSL 

Stella Haak                                             2008                                            TUSL 

Amelie Doepner                                    2007                                           TUSL 

Inga Ahrens                                            2008                                          TUSL 



Mia Wohlert                                           2008                                          REGK 

 

R21 Freiläufer 3 Gr 2 Kür 

Emma Lotta Lepsin                                2010                                          1.KREV 

Selin Bas                                                  2011                                            TUSG 

Lisa Mo Simon                                       2011                                            REVL 

Caio Jordan                                            2011                                            REGK 

Benna Marx                                           2011                                            REGK 

Johanna Tissen                                      2011                                           TUSL 

Daria Yasar                                             2010                                            TUSG 

Merle Prüter                                          2010                                            REVL 

Melissa Terentyev                                2010                                            REVL 

Julia Leibrich                                          2010                                            REGK 

Mona Lang                                              2009                                          TUSL 

Henrike Bolt                                           2009                                           KMTV 

R 19 Freiläufer 1 Pflicht 

Lola Schoel-Köpp                                    2014                                          1.KREV     

Elisabeth Arsumanjan                            2014                                        REGK 

R 20 Freiläufer 2 Pflicht  

Ida Maylin Singh                                     2013                                          1.KREV     

Frederik Leibrich                                     2012                                          REGK 

Marika Börensen                                     2013                                         REGK 

Lauris Schneberger                                  2013                                         REGK 

Erika Timosch                                           2013                                         REGK 

R 21 Freiläufer 3 Pflicht 

Miriam Weigelt                                        2008                                        REGK 

Mia Wohlert                                             2008                                         REGK 

Caio Jordan                                               2011                                          REGK 

Juna Burmeister                                       2011                                          REGK 

Alina Meier                                                2011                                         REGK 

R 22 Anfänger 1 Kür 

Juna Isabella Carstensen                       2015                                          KMTV 

 



 

 

R 23  Anfänger  2 Kür Gr 1 

Ida Maylin Singh                                     2013                                          1.KREV 

Lotta Schneider                                       2013                                          1.KREV 

Nora Schulz                                              2014                                          KMTV 

Liliana Vilms                                            2013                                           KMTV 

Lahja Schnell                                           2013                                           TSVW 

Marika Börensen                                    2013                                           REGK 

Jaromir Bannikow                                  2013                                           REGK 

Elisabeth Arsumanjan                            2014                                          REGK 

Lola Schoel-Köpp                                    2014                                          1.KREV 

R 23 Anfänger 2 Kür Gr 2 

Sunna Nieland                                         2013                                          KMTV 

Lauris Schneberger                                 2013                                          REGK 

Erika Timosch                                           2013                                          REGK 

Pia Kaiser                                                  2013                                          1.KREV 

Haily Gries                                                2013                                          1.KREV 

Nefeli Papazoglou                                   2013                                          TSVW  

Jette Timmann                                        2013                                          KMTV 

Penelope Elstner                                    2013                                           TSVW 

R 24 Anfänger  3 Kür Gr 1 

Yade Demir                                              2010                                          1.KREV 

Friederike Bader                                     2010                                          1.KREV 

Elin Barth                                                 2009                                           1.KREV 

Leni Mahrt                                               2010                                          TSVW 

Johanna Wandel                                     2008                                           TSVW 

Isabella Müller                                        2008                                           TSVW 

Elena Maria Fuhrmann                           2009                                         REVL 

Emily Arsumanjan                                    2011                                         REGK 

Juna Burmeister                                       2011                                         REGK 

Charlotte Weinzierl                                 2011                                         REGK 

Ceylin Orhan                                             2010                                         REGK 



Rosemarie Green                                     2010                                         REGK 

Evelina Boyarintseva                              2009                                         KMTV 

Greta Reiter                                              2010                                         KMTV 

R 24 Anfänger 3 Gr 2 Kür 

Mischa Haeseler                                      2012                                        1.KREV 

Lela Carl                                                     2012                                         TUSG 

Victoria Sophie Wolter                           2012                                         KMTV 

Julia Graf                                                    2012                                         REVL       

Emma Sophie Plieth                                2012                                         REGK 

Linnea Maurer                                          2012                                         REGK 

Lina Potthast                                             2012                                        REGK 

Lena Switulla                                             2012                                        REGK 

Svenja Ahrens                                           2011                                        TUSL 

Aroush-Raban Kahn                                 2011                                        TUSL 

Elina Sowade                                             2011                                        TUSG 

Clara Sömmer                                           2011                                         REVL 

R 25 Paarlauf 

Erika Timosch                                            2013                                        REGK 

Lauris Schneberger                                  2013                                         REGK 

R 28 Minis 1 

Philine Borchart                                       2017                                          TUSL 

R 29 Minis 2  

Stella-Rose Schubert                                2015                                         TUSG 

Zoe Kessler                                                 2015                                          REGK 

Nisa Orhan                                                 2015                                          REGK 

Henriette Tissen                                        2016                                         TUSL 

Antonia Schmidt                                       2016                                          TUSL 

Melina Begemann                                     2016                                         KMTV       

Paul Wilhelm Marohn                              2015                                         KMTV 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


